平成20年２月８日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

平成20年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年２月８日開催の取締役会において、平成20年３月期の期末配当予想について、下記の通

り修正することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置付けており、安定した配当

を毎期継続的に行うことを基本方針とし、更に、経営成績及び今後の事業展開、健全な経営体質維持

のために必要な内部留保の確保等を勘案の上配当額を決定することとしております。

平成20年３月期は、平成19年11月14日公表の中間決算短信で上方修正した予想利益を現段階において

確保できる見通しとなり、１株当たり配当金予想額を35円から５円増額し40円とさせていただくこと

と致しました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回（平成19年５月15日公表）予想

（Ａ）
－ 35円00銭 35円00銭

今回予想

（Ｂ）
－ 40円00銭 40円00銭

増減額

（Ｂ－Ａ）
－ 5円00銭 5円00銭

当期実績 －

40円00銭 40円00銭（ご参考）

前期（平成19年３月期）実績
－

（内、記念配当10円00銭） （内、記念配当10円00銭）

以上

EPI05739
新規スタンプ